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Protokół nr 36/2018 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 14 listopada 2018 r. w godz. 9
00

 –9
30 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda  

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu. 

3. Pismo Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych w Białogardzie 

dotyczące proponowanych zmian do umowy użytkowania nieruchomości.   

4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie: 

a) projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2019, 

b) projektu uchwały w sprawie  zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Białogardzkiego na lata 2019- 2027, 

c) Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Białogardzie.   

5. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie  

w sprawie: 

a) uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2019, 

b) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 - 

2027. 

6. Sprawy różne. 

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad. 

 

 

Ad.2 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 36/2018 z posiedzenia 

Zarządu w dniu 9 listopada 2018 roku. 

 

 

Ad.3 

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał członków 

Zarządu z treścią wniosku zgłoszonego przez Stowarzyszenie Inicjatyw Społeczno – 

Gospodarczych w Białogardzie dotyczące proponowanych zmian do umowy użytkowania 

nieruchomości, co przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego 

wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek 
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Ad.4 

  a) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego 

na rok 2019, co przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2019. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 76/2018 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 

2019, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

  b) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie projektu uchwały w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego   na lata 2019 - 2027,  

co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 - 2027. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 77/2018 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Białogardzkiego   na lata 2019 - 2027, w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

 c) Sekretarz Powiatu – Zbigniew Raczewski zapoznał członków Zarządu z treścią 

projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Białogardzie. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 78/2018 Zarządu 

Powiatu w Białogardzie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego 

protokołu. 

 

 

 

Ad.5 

  a) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Białogardzkiego na rok 2019, co przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Białogardzkiego na rok 2019. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom 

Zarządu. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Białogardzkiego 

na rok 2019, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

  b) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027, co przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego 

protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie 

członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 

10 do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.6 

Spraw różnych nie wniesiono. 

 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 
 


